
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /2019/QĐ-UBND         Tuyên Quang, ngày      tháng      năm 2019 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 30/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2013                                      

về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xây dựng và công nhận quy 

ước thôn, xóm, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08 tháng 5 năm 2018 của 

Thủ tướng Chính phủ về xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số     ngày     tháng    năm 2019 

về việc ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 30/2013/QĐ-UBND ngày 10 

tháng 12 năm 2013 về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xây dựng và 

công nhận quy ước thôn, xóm, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 30/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 

2013 về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xây dựng và công nhận quy 

ước thôn, xóm, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày       tháng        năm 

2019. 

DỰ THẢO 



 2 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, 

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã, phường, thị trấn và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  

Nơi nhận:  

- Văn phòng Chính phủ;           

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bộ Tư pháp;  

- Thường trực Tỉnh uỷ;             

- Thường trực HĐND tỉnh;       

- Cục Kiểm tra văn bản, Bộ Tư pháp (để kiểm tra); 

- Vụ pháp chế, Bộ VHTT&DL; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Mặt trận tổ quốc và các tổ chức CT-XH tỉnh; 

- Các Sở, Ban, Ngành; 

- TT Huyện, Thành uỷ; 

- HĐND, UBND các huyện, thành phố; 

- Báo Tuyên Quang; 

- Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Như Điều 2 (thi hành); 

- Phòng Tin học-Công báo, VP UBND tỉnh; 

- PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Huấn 

  

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-12-28T15:05:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




